*inlaesa coniugia: quid fore si per pluris annos in modum dis-
cidii obliterentur? sic obviam irent iis quae alibi peccarentur
ut flagitorum urbis meminissent. Addidit pauca Drusus de
matrimonio suo; nam principibus adeunda saepius longinqua
imperii. Quoties divum Augustum in Occidentem atque Ori-
entem meavisse comite Livia! se quoque in Illyricum projectum
et, si ita conducat, alias ad gentis iturum, haud semper aequo
animo si ab uxore carissima et tot communium liberorum
parente divelleretur. Sic Caecinae sententia elusa.*

[35] *Et proximo senatus die Tiberius per litteras, castigatis
oblique patribus quod cuncta curarum ad principem reice-
rent, M'. Lepidum et Iunium Blaesum nominavit ex quis pro
consule Africae legeretur. Tum audita amborum verba, inten-
tius excusante se Lepido, cum valetudinem corporis, aetatem
liberum, nubilem filiam obtenderet, intellegeturque etiam
quod silebat, avunculum esse Seiani Blaesum atque eo pree-
validum. Respondit Blaesus specie recusantis sed neque
eadem adseveratione et consensu adulantium adiutus est.*

[36] *Exim promptum quod multorum intimis questibus tege-
batur. Incedebat enim deterrimo cuique licentia impune pro-
bra et invidiam in bonos excitandi arrepta imagine Caesaris:
libertique etiam ac servi, patrono vel domino cum voces, cum
manus intentarent, ultro metuebantur. Igitur C. Cestius sena-
tor disseruit principes quidem instar deorum esse, sed neque
a diis nisi iustas supplicum preces audiri neque quemquam in
Capitolium aliave urbis templa perfugere ut eo subsidio ad
flagitia utatur. Abolitas leges et funditus versas, ubi in foro, in
limine curiae ab Annia Rufilla, quam fraudis sub iudice dam-
navisset, probra sibi et minae intendantur; neque ipse audeat
ius experiri ob effigiem imperatoris oppositam. Haud dissimilia
ali et quidam atrociora circumstrebant, precabanturque Drusum daret ultionis exemplum, donec accitam con-
victamque attineri publica custodia iussit.*

[37] *Et Considius Aequus et Caelius cursor equites Romani
quod fictis maiestatis criminibus Magium Caecilianum pree-*

nekez eusten ei zion ezkontzari osorik. Zer izango zen, urte mordoan, dibortzioz bezala, ahazturik uzten baziren? Ondo zegoen kanpoetan eginiko bekatuena bila irtetea, baina hiriko eskandaluak gogoratzekotan. Drusok bere ezkontzaren aipamen txiki batzuk erantsi zituen, printzeak maizago aurkitzen baitziren inperioko leku urrunetara joan beharrean. Zenbat aldiz ez ote zen Augusto jainkozkoa Mendebalde eta Ekiialdera joan, Libia lagun zuela! Bera ere Ilirikora joana zen eta, behar bazen, beste herri batzuetara ere joango ei zen, baina ez beti gogo onez, emazte txit maite eta hainbeste ume komunen amarengandik apartarazten bazuten. Zezinaren proposamenari halaxe albo egin zioten.